
Vodácký kurz na Vltavě

Napsal uživatel spravce
Pátek, 25 Červen 2010 20:57 - Aktualizováno Čtvrtek, 12 Srpen 2010 10:42

        Na konci školního roku třída 3.A podnikla zajímavý zájezd. Následují fotografie a popis akce podaný jeho účastníkem Petrem Kašparem:    

Na začátku roku  se naše třída domlouvala, jaký zájezd si zvolíme jako náš úplně poslední. Vedly se diskuse a v jedné z těchto diskusí jeden z našich spolužáků navrhl, že bylo hezké sjíždět vodu.

  

  
          

  

Tak jsme našli šestidenní zájezd na Vltavu s vodáckým kurzem, doprovodným programem a
možností kulturního využití v Českém Krumlově. Nabídka nás všechny nadchla a tak jsme
poslali závaznou objednávku na termín 11. 06.- 16.06.

  

Jak se datum blížil, šířila se po třídě nervozita, co si zabalit, do čeho si zabalit, kolik jídla atd…
A přišel pátek, ke škole přijel autobus s „panem Karlem“ a my jsme vyjeli směr- Vyšší Brod. V
cíli na nás dýchla ta pravá, vodácká atmosféra, příroda kolem řeky se nám líbila a myslím si, že
každý byl unešen.

  

 1 / 5



Vodácký kurz na Vltavě

Napsal uživatel spravce
Pátek, 25 Červen 2010 20:57 - Aktualizováno Čtvrtek, 12 Srpen 2010 10:42

  Postavili jsme stany, najedli se a šli se projít k řece. Druhý den nás čekal první den výcviku. Nasouši jsme nasedli do raftů a zkoušeli si situace, které mohou na vodě nastat. Když paninstruktor rozhodl, že jsme připraveni, vyjeli jsme. Sluníčko nám dělalo společníka a namnohých zádech se podepsalo na celý pobyt.  

 2 / 5



Vodácký kurz na Vltavě

Napsal uživatel spravce
Pátek, 25 Červen 2010 20:57 - Aktualizováno Čtvrtek, 12 Srpen 2010 10:42

  Pro dobro oněch „vyvolených“ nám další dny už jen kapalo. Počasí nám nepřálo, stany bylypromočeny a vyhlídky na další dny nebyly přívětivé. Tyto dny jsme navštěvovali krásy ČeskéhoKrumlova.  

 3 / 5



Vodácký kurz na Vltavě

Napsal uživatel spravce
Pátek, 25 Červen 2010 20:57 - Aktualizováno Čtvrtek, 12 Srpen 2010 10:42

  

 4 / 5



Vodácký kurz na Vltavě

Napsal uživatel spravce
Pátek, 25 Červen 2010 20:57 - Aktualizováno Čtvrtek, 12 Srpen 2010 10:42

  Každý, kdo byl alespoň jednou na vodě ví, že když na vodě prší, tak to za moc nestojí… Dalšídny jsme i přes déšť zvládli bez větších úhon, s menší rýmou a v úterý jsme vyplovali do kempuZlatá Koruna, kde náš výlet končil. V podvečer téhož dne jsme se přivítali s rodinami a nazávěr: „Áhooj!“  

 5 / 5


